
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ – ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ K. ΑΧΑΙΑ 13-03-24 
ΔΝΣΗ Δ.E. ΑΧΑΪΑΣ

   1ο ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ  

Ταχ.Δ/νση ΤΕΡΜΑ ΠΛ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ
Ταχ. Κώδικας 25200
Τηλέφωνο 26930 25687
FAX 26930 24910
Πληροφορίες Καράμπελας Παν.

ΠΡΑΞΗ 14η

ΘΕΜΑ «Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών για την μετακίνηση των
μαθητών ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ στα Πλαίσια ΤΟΥ Ευρωπαϊκού προγράμματος
Erasmus στην Πορτογαλία και Κύπρο »

Στην κ. Αχαΐα , σήμερα, Τρίτη 12/03/2024 και ώρα 14:30 στο Γραφείο του Διευθυντή
του  ΕΠΑΛ  Κ.  ΑΧΑΙΑΣ  ,  ύστερα  από  πρόσκληση  του,  συνεδρίασε  η  επιτροπή
αξιολόγησης  προσφορών  των  ταξιδιωτικών  γραφείων,  οι  όποιες  αφορούν  την
μετακίνηση των μαθητών  ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ στα Πλαίσια ΤΟΥ Ευρωπαϊκού προγράμματος
Erasmus στην Πορτογαλία και Κύπρο

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :

Τις διατάξεις της
 ΥΑ Αριθμ. ΦΕΚ 456/2020 ΕΚΔΡΟΜΕΣ / ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ / ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Αριθμ. 20883 /ΓΔ4
Εκδρομές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων 
και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας.

 Αρ.  Φύλλου  625,  27  Φεβρουαρίου  2020,  Αριθμ.  25735/Η1  «Πλαίσιο  εφαρμογής  του
Προγράμματος ERASMUS+, Διαδικασία Συμμετοχής και Μετακινήσεων»

Αποφασίζει

Να κηρύξει τον διαγωνισμό άκυρο λόγο μη παραλαβής προσφορών και τον εξουσιοδοτεί να
κάνει ανάθεση σε πρακτορείο που θα αποστείλει προσφορά.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84

ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΩΚΟΥ
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

                


	Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :
	Τις διατάξεις της
	ΥΑ Αριθμ. ΦΕΚ 456/2020 ΕΚΔΡΟΜΕΣ / ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ / ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Αριθμ. 20883 /ΓΔ4 Εκδρομές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας.
	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
	ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84
	ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ
	ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΩΚΟΥ
	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
	

		2024-03-13T08:59:12+0200




